
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34*****2S LOPEZ VARELA, DAVID XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 18,60  
2 33*****2G GONZALO CASTRO, FRANCISCO XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 16,20  
3 45*****7C VIDAL VAZQUEZ, ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 12,00  
4 44*****3V FACAL LORENZO, Mª NATALIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 10,60  
5 77*****1F BELAY MARIL , CRISTOBAL MATEO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 10,60  
6 39*****2A MORALEDA GARRIDO, JUDIT XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 10,00  
7 46*****0H SIMON PORRAL, ALVARO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 10,00  
8 77*****9X ADAN PILLADO, DIEGO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 10,00  
9 45*****1L VAZQUEZ FILGUEIRA, JOSE MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 2,40  
10 36*****8P FERNANDEZ PORTAS, PATRICIA XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 1,80  
11 45*****9Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 1,80  
12 34*****2K MENDEZ RIVAS, NICOLAS XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 1,80  
13 33*****2F VARELA GARCIA, JOSE DIEGO XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 1,80  
14 21*****6C FERNANDEZ PEREIRA, MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 0,00  
15 35*****1G GARCIA BARROS, MARCOS XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 0,00  
16 78*****1G GOMEZ GROBAS, JAVIER XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 0,00  
17 34*****4W LOSADA DORADO, IVAN XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 0,00  
18 78*****6X REY SALGUEIRO, JUAN JOSE XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 0,00  
19 44*****9Z CARNEIRO PICANS, PEDRO ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 0,00  
20 39*****1S DIZ ALONSO, SARA XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 0,00  
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21*****6C 14 FERNANDEZ PEREIRA, MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 0,00  
33*****2G 2 GONZALO CASTRO, FRANCISCO XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 16,20  
33*****2F 13 VARELA GARCIA, JOSE DIEGO XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 1,80  
34*****2S 1 LOPEZ VARELA, DAVID XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 18,60  
34*****2K 12 MENDEZ RIVAS, NICOLAS XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 1,80  
34*****4W 17 LOSADA DORADO, IVAN XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 0,00  
35*****1G 15 GARCIA BARROS, MARCOS XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 0,00  
36*****8P 10 FERNANDEZ PORTAS, PATRICIA XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 1,80  
39*****1S 20 DIZ ALONSO, SARA XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 0,00  
39*****2A 6 MORALEDA GARRIDO, JUDIT XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 10,00  
44*****3V 4 FACAL LORENZO, Mª NATALIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 10,60  
44*****9Z 19 CARNEIRO PICANS, PEDRO ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 0,00  
45*****7C 3 VIDAL VAZQUEZ, ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 12,00  
45*****9Z 11 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 1,80  
45*****1L 9 VAZQUEZ FILGUEIRA, JOSE MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 2,40  
46*****0H 7 SIMON PORRAL, ALVARO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 10,00  
77*****9X 8 ADAN PILLADO, DIEGO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 10,00  
77*****1F 5 BELAY MARIL , CRISTOBAL MATEO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 10,60  
78*****6X 18 REY SALGUEIRO, JUAN JOSE XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 0,00  
78*****1G 16 GOMEZ GROBAS, JAVIER XVI TRABALLOS FORESTAIS [Admitido] 0,00  
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